



Warszawa 06.11.2025r.

dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie zapytania ofertowego nr 2/ZI/2025/KCBTiK na Dostawę zestawu narzędzi medycznych.

WYJAŚNIENIA nr 1 ORAZ ZMIANA nr 1 TREŚCI ZAPYTANIA OFETOWEGO

Zamawiający informuje, że w terminie określonym w zapytaniu ofertowym, Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. W związku z powyższym, Zamawiający wyjaśnia oraz zmienia treść zapytania ofertowego.

W przypadku, gdy udzielone poniżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami zapytania ofertowego lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia zapytania ofertowego, należy przyjąć, że stanowią one zmianę zapytania ofertowego, dokonaną przez Zamawiającego i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z zapytaniem ofertowym, przy czym w przypadku gdy:

1. postanowienia odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
2. postanowienia odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią zapytania ofertowego.

Pytanie 1.

poz.1. Czy zamawiający wyraża zgodę na taca medyczna o wym. 350x250x50 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść zapytania ofertowego.

Pytanie 2.

Poz.2. Czy zamawiający wyraża zgodę na tace medyczną o wym. 200x150x40 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza w pozycji nr 2 opisu przedmiotu zamówienia zmianę w zakresie tolerancji wymiarów +/- 3cm – W związku z powyższym Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia rozszerza zakres parametrów dla pozycji nr 2: Taca medyczna na narzędzia chirurgiczne o wymiarach 20x12x4cm w zakresie tolerancji wymiaru: +/- 3cm

Pytanie 3.

Poz.3. Czy zamawiający wyraża zgodę na tacę o wymiarach 150x65x25 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tacę o wymiarach 150x65x25 mm – wymiary podane w pytaniu nr 3 mieszczą się w zakresie tolerancji akceptowanego rozmiaru zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4.

Poz.12-13. Czy zamawiający wyraża zgodę na nożyczki microchirurgiczne Westcott dł. 110 mm?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje treść zapytania ofertowego.

Pytanie 5.

Poz.15. Czy zamawiający wyraża zgodę na hak chirurgiczny dł. 255 mm?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza hak chirurgiczny o wymiarach 255mm.

W związku z powyższym Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia rozszerza zakres parametrów dla pozycji nr 15: Hak chirurgiczny typu Israel długość 20-25,5cm zqb min 4x4cm

Powyższe zmiany należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Pozostałe postanowienia pozostają bez zmian.